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I. Magyar Cukor Manufaktúra-Diamant 

XXXIII. Adorján József Emlékverseny 
A verseny ideje:   2014. november 22. 

A verseny helye.   Kaposvári Élmény és Gyógyfürdő 

8 pályás, 50 méteres, sátorral fedett, vízforgatóval ellátott medence 

elektromos időmérés, víz 26°C 

A verseny rendezője:  Kaposvári I. MCM-Diamant Adorján SE, Kaposvár Vak Bottyán utca 85. 

A versenybíróság: 
Elnöke:  Vargha Béla 

Bemondó:  Petőfalvi Tímea 

Versenyiroda .: Kálmánné S. Ilona, Stégerné Vida Mónika, Csiszár Anikó 

Állítóbíró:  Németh Zsolt 

Indítóbíró:  Vargha Béla 

Célbíró:  Kováts Dávid 

Stílusbíró:  Vargha Béla, Kovács László 

Eredménygyűjtő: Semostyán Róbert 

Versenyorvos :  Borbély Gábor 

Időmérők: 
Elektromos időmérő: Zsobrák Balázs 

Vezető időmérő:   Stadler Gábor 

Időösszeíró:  Németh Bonita 

1. pálya:  Semostyán Róbertné 

2. pálya:  Tiszperger Szabolcs 

3. pálya:  Pamuki Dávid 

4. pálya:  Gréczi Martin 

5. pálya:  Sólyom Gáborné, Sólyom Beatrix 

6. pálya:  Csete László 

7. pálya:  Karnis Gábor, Czeibert Krisztián 

8. pálya:  Tóth Péter 

Fordulóbírók: 
Bognár Nóra, Szabó Kitti, Varga Kriszta 
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 50 m. fiú gyorsúszás e f 
1. versenyszám 
 
E 2006 
 
1. Korvicska Péter 2006 Kaposvári "Adorján"  0:36,35 
 Edzője: Kovács László , Hajdu Sándor                                           
2. Kováts Alex 2006 Kaposvári Úszó SE  0:36,58 
3. Sinka Marcell 2006 Kaposvári SI  0:38,3   
4. Bujtár Barna 2006 ANK Úszóklub Pécs  0:38,5   
5. Stéger Gellért 2006 Kaposvári "Adorján"  0:38,52 
6. Tóth András 2006 ANK Úszóklub Pécs  0:38,84 
7. Fajtai Kristóf 2006 Kaposvári SI  0:39,6   
8. Karnis Csongor 2006 Kaposvári "Adorján"  0:44,82 
9. Tóth Péter 2006 Dombóvári Úszó SI  0:45,2   
 
Kizárva 
 Halász Ádám 2006 Kaposvári Úszó SE Nem jelent meg           
 
F 2007 
 
1. Sárközi Szabolcs 2007 Kaposvári SI  0:38,6   
 Edzője:                                                                        
2. Kakukk Koppány 2008 Kaposvári SI  0:42,4   
3. Szigeti Kornél 2007 Dombóvári Úszó SI  0:45,18 
4. Bögözi Hunor 2007 Kaposvári Úszó SE  0:45,71 
5. Bukovics András 2007 Mozdulj Csurgó  0:48,61 
6. Kovencz Áron 2007 Kaposvári "Adorján"  0:52,4   
7. Takács Máté 2007 Kaposvári Úszó SE  0:57,1   
8. Szűcs Péter 2007 Kaposvári "Adorján"  0:57,33 
9. Takács Gergő 2007 Kaposvári Úszó SE  0:57,53 
10. Róth Benjámin 2008 Kaposvári "Adorján"  1:05,78 
 
Versenyen kívül 
 Várteleki Richárd 2001 Dombóvári Úszó Egy.  0:28,3   
 
 

50 m. leány gyorsúszás  e f 
2. versenyszám 
 
E 2006 
 
1. Bukovics Rebeka 2006 Mozdulj Csurgó  0:37,58 
 Edzője: Dergeczné Szabó Sára                                                   
2. Marton Kitti 2006 Dombóvári Úszó SI  0:41,08 
3. Maros Róza 2006 ANK Úszóklub Pécs  0:41,1   
4. Szalay Zóra 2006 Dombóvári Úszó SI  0:41,30 
5. Török Emese 2006 Kaposvári Úszó SE  0:41,78 
6. Nyers Ramóna 2006 Dombóvári Úszó SI  0:44,50 
7. Horváth Gabriella 2006 Kaposvári Úszó SE  0:44,61 
8. László Kinga 2006 Dombóvári Úszó SI  0:45,12 
9. Bank Loretta 2006 Kaposvári Úszó SE  0:46,34 
10. Szabotin Réka 2006 Dombóvári Úszó SI  0:49,50 
11. Dolák Luca 2006 Dombóvári Úszó SI  0:53,47 
12. Molnár Léna 2006 Kaposvári "Adorján"  0:54,3   
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13. Kovács Zsenka 2006 Kaposvári SI  0:59,0   
14. Szilágyi Réka 2006 Kaposvári SI  1:01,6   
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50 m. leány gyorsúszás  e f 
2. versenyszám 
 
E 2006 
 
Kizárva 
 Szántó Réka 2006 Kaposvári SI Nem jelent meg           
 Vass Dorottya 2006 Mozdulj Csurgó Nem jelent meg           
 Szűcs Laura Lilla 2006 Dombóvári Úszó SI Nem jelent meg           
 Farkas Olivia 2006 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 Kametler Anna 2006 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
F 2007 
 
1. Fischer Alexa 2007 ANK Úszóklub Pécs  0:40,77 
 Edzője: Dr. Petrov Anatolij, Jancsik Árpád                                     
2. Andrási Kata 2007 Mozdulj Csurgó  0:43,62 
3. Reynolos Anna 2007 Kaposvári SI  0:44,76 
4. Huszics Rebeka 2007 Mozdulj Csurgó  0:46,4   
5. Majoros Léna 2007 Dombóvári Úszó SI  0:48,75 
6. Vida Zsóka 2007 Dombóvári Úszó SI  0:49,34 
7. Rohner Zorka 2007 Kaposvári SI  0:51,3   
8. Sheffer Eszter 2007 Europtec ZÚK  0:54,27 
9. Boruzs Bianka 2007 Kaposvári SI  0:54,3   
10. Ötvös Réka 2007 Kaposvári "Adorján"  0:55,8   
11. Tiszperger Júlia 2008 Kaposvári "Adorján"  0:58,3   
12. Ötvös Korina 2008 Kaposvári "Adorján"  1:01,7   
 
Kizárva 
 Árvai Enikő 2007 Dombóvári Úszó SI Nem jelent meg           
 
 

100 m. fiú gyorsúszás  abcd 
3. versenyszám     Országos csúcs:  0:47.31 (Takács Krisztián - 2009) 
 
A 1999 és idősebb 
 
1. Dudás Dániel 1994 Kaposvári Cápák  0:53,14 
 Edzője: Kovács László                                                          
2. Rozanovic Ádám 1993 Pécsi Sport Nonprof.  0:53,89 
3. Szatnik Gergő 1998 Pécsi Sport Nonprof.  0:54,67 
4. Gál Benjamin 1995 Pécsi Sport Nonprof.  0:55,78 
5. Tóth Ádám 1998 Kaposvári "Adorján"  0:57,93 
6. Bizvurm Bence 1998 Kaposvári SI  0:58,10 
7. Tihanyi László 1994 Kaposvári Cápák  0:58,27 
8. Gilincsek András 1999 Kaposvári SI  0:58,83 
9. Gréczi Martin 1994 Kaposvári "Adorján"  0:58,86 
10. Zóka-Váczi Barnabás 1998 Kaposvári SI  0:59,58 
11. Szabó Péter 1999 Kaposvári "Adorján"  1:01,58 
12. Lengyeltóti István 1998 Kaposvári "Adorján"  1:02,11 
13. Hamlin Matthew 1997 Kaposvári "Adorján"  1:02,65 
14. Németh Balázs 1998 Mohácsi Torna Egylet  1:03,78 
15. Szentes Bence 1996 Pécsi Sport Nonprof.  1:04,39 
16. Hamlin Benjamin 1999 Kaposvári "Adorján"  1:05,00 
17. Marinov Szabolcs 1999 ANK Úszóklub Pécs  1:16,38 
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100 m. fiú gyorsúszás  abcd 
3. versenyszám     Országos csúcs:  0:47.31 (Takács Krisztián - 2009) 
 
B 2000-2001 
 
1. Várteleki Richárd 2001 Dombóvári Úszó Egy.  1:00,45 
 Edzője: Tancsa Norbert                                                         
2. Papp Dániel 2001 Marcali BÚSZSE  1:01,47 
3. Konkoly József 2000 Pécsi Sport Nonprof.  1:02,12 
4. Fazekas András 2000 Kaposvári "Adorján"  1:03,07 
5. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári "Adorján"  1:03,12 
6. Hetyei Dániel 2000 Mohácsi Torna Egylet  1:03,14 
7. Stadler Bence 2000 Kaposvári "Adorján"  1:03,49 
8. Várkonyi Gergő 2001 Pécsi Sport Nonprof.  1:04,17 
9. Sinka Bálint 2001 Dombóvári Úszó SI  1:04,20 
10. Nagy Bruno 2001 Mohácsi Torna Egylet  1:04,40 
11. Schwarcz Botond 2000 Hélix SK  1:04,60 
12. Tiba Benjámin 2001 Kaposvári SI  1:04,90 
13. Pojtner Dániel 2001 Kaposvári SI  1:04,98 
14. Torjai Benedek 2000 Pécsi Sport Nonprof.  1:06,23 
15. Vérti Martin 2001 BUSE Barcs  1:08,00 
16. Dömötör Marcell 2001 Mozdulj Csurgó  1:10,69 
17. Kiss Balázs 2000 Hélix SK  1:11,76 
18. Varga Krisztián 2001 Mozdulj Csurgó  1:13,32 
19. Iván Bence 2000 ANK Úszóklub Pécs  1:29,27 
 
Kizárva 
 Boda Ajtony 2001 Dombóvári Úszó SI Nem jelent meg           
 
C 2002-2003 
 
1. Jászó Ádám 2002 ANK Úszóklub Pécs  1:00,27 
 Edzője: Dr. Petrov Anatolij, Jancsik Árpád                                     
2. Kovács Bálint 2002 Pécsi Sport Nonprof.  1:04,42 
3. Tasnádi Martin 2002 Marcali BÚSZSE  1:06,10 
4. Kardos Dániel 2003 Kaposvári SI  1:07,29 
5. Stocker Ákos 2002 Mohácsi Torna Egylet  1:07,48 
6. Giczi Mátyás 2003 Keszthelyi Kiscápák  1:08,06 
7. Kovács Barna 2003 Kaposvári SI  1:08,56 
8. Kovács Andor 2002 Pécsi Sport Nonprof.  1:08,60 
9. Kovács Adrián 2003 Pécsi Sport Nonprof.  1:10,91 
10. Paksa Barnabás 2003 Europtec ZÚK  1:12,13 
11. Csiszár Gergely 2002 Europtec ZÚK  1:13,69 
12. Szalai István 2002 Kaposvári "Adorján"  1:16,07 
13. Németh Gergő 2003 Kaposvári SI  1:16,19 
14. Kovács Kristóf 2002 Kaposvári SI  1:16,28 
15. Tóth Tamás 2003 Kaposvári "Adorján"  1:18,00 
16. Polgár Dániel 2003 Europtec ZÚK  1:21,01 
17. Campana Massimo 2003 Ezüstpart SE  1:23,1   
18. Landor Patrik 2003 Kaposvári "Adorján"  1:23,50 
19. Szabó Donát 2003 Pécsi Sport Nonprof.  1:28,14 
20. Molnár Mihály 2002 Kaposvári "Adorján"  1:40,98 
 
Kizárva 
 Hardi Ádám 2002 Pécsi Sport Nonprof. Nem jelent meg           
 Büki István 2003 Szigetvár DELFIN Úsz Nem jelent meg           
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100 m. fiú gyorsúszás  abcd 
3. versenyszám     Országos csúcs:  0:47.31 (Takács Krisztián - 2009) 
 
D 2004-2005 
 
1. Andor Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápák  1:12,20 
 Edzője: Csala Tamás                                                            
2. Séner Martin 2004 ANK Úszóklub Pécs  1:13,09 
3. Kersák Kristóf 2004 Ezüstpart SE  1:13,38 
4. Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI  1:14,00 
5. Povarnytsin Alexandr 2004 Pécsi Sport Nonprof.  1:14,12 
6. Stadler Bálint 2004 Kaposvári "Adorján"  1:15,29 
7. Jáger Szabolcs 2004 Mohácsi Torna Egylet  1:15,62 
8. Pacskó Dávid 2004 Kaposvári Úszó SE  1:15,93 
9. Torma Benjamin 2004 Kaposvári SI  1:16,95 
10. Károly Zalán 2004 Kaposvári SI  1:16,98 
11. Takács András 2004 Keszthelyi Kiscápák  1:18,12 
12. Fehér Tibor 2004 Hélix SK  1:18,38 
13. Pápai Péter 2005 Kaposvári SI  1:19,01 
14. Kovács Zsolt 2004 BUSE Barcs  1:19,32 
15. Kovács Dominik 2004 BUSE Barcs  1:19,56 
16. Szabó Patrik 2005 Pécsi Sport Nonprof.  1:20,37 
17. Kováts Alex 2006 Kaposvári Úszó SE  1:20,65 
18. Korvicska Péter 2006 Kaposvári "Adorján"  1:21,15 
19. Stéger Simon 2005 Kaposvári "Adorján"  1:22,25 
20. Tüske Bence 2005 Mozdulj Csurgó  1:24,61 
21. Sinkovics Bence 2004 Kaposvári Úszó SE  1:25,57 
22. Kakuk Keve 2004 Kaposvári SI  1:25,88 
23. Erős Noel 2004 Europtec ZÚK  1:28,58 
24. Utasi Benjamin 2004 BUSE Barcs  1:29,21 
25. Horváth Iván 2005 Europtec ZÚK  1:31,88 
26. Besenyei Rafael 2005 Dombóvári Úszó SI  1:32,47 
27. Bokor János 2005 Kaposvári "Adorján"  1:39,24 
28. Roósz Roland 2005 Dombóvári Úszó SI  1:40,30 
29. Bögözi Hunor 2007 Kaposvári Úszó SE  1:41,76 
30. Farkas Márk 2005 Europtec ZÚK  1:43,1   
31. Sántha Tibor 2005 Kaposvári "Adorján"  1:46,54 
32. Horváth Ádám 2005 Kaposvári "Adorján"  1:46,72 
33. Bácsai Zoltán 2004 Kaposvári "Adorján"  1:52,22 
34. Horváth Bálint 2004 Kaposvári "Adorján"  1:54,07 
35. Takács Máté 2007 Kaposvári Úszó SE  1:56,58 
36. Molnár Tamás 2005 Dombóvári Úszó SI  1:59,48 
37. Szalay Máté 2005 Dombóvári Úszó SI  2:01,20 
38. Takács Gergő 2007 Kaposvári Úszó SE  2:06,77 
 
Kizárva 
 Perczel András 2004 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

100 m. leány gyorsúszás  abcd 
4. versenyszám     Országos csúcs:  0:52.90 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
A 1999 és idősebb 
 
1. Nagy Noémi Sára 1998 Mohácsi Torna Egylet  1:01,43 
 Edzője: Czakó Csaba                                                            
2. Varga Krisztina 1996 Kaposvári "Adorján"  1:05,29 
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100 m. leány gyorsúszás  abcd 
4. versenyszám     Országos csúcs:  0:52.90 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
A 1999 és idősebb 
 
3. Turi Bianka 1999 Dombóvári Úszó Egy.  1:05,30 
4. Pálfy Aliz Réka 1998 Kaposvári SI  1:07,25 
5. Bodzási Dorottya 1996 Pécsi Sport Nonprof.  1:07,90 
6. Faházi Fatime 1999 Marcali BÚSZSE  1:12,39 
7. Buzási Maja 1997 Kaposvári Cápák  1:19,09 
 
Kizárva 
 Vörös Kiara 1999 Szigetvár DELFIN Úsz Nem jelent meg           
 Tomozi Zsófia 1996 Kaposvári Cápák Nem jelent meg           
 
B 2000-2001 
 
1. Varga Dominika 2001 Kaposvári SI  1:02,55 
 Edzője:                                                                        
2. Sághy Fédra 2000 ANK Úszóklub Pécs  1:03,37 
3. Paluska Petra 2000 Kaposvári SI  1:04,20 
4. Péter Petra 2000 ANK Úszóklub Pécs  1:04,44 
5. Aubrecht Rebeka 2001 Pécsi Sport Nonprof.  1:04,61 
6. Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári "Adorján"  1:04,95 
7. Bozsó Sára 2000 Kaposvári "Adorján"  1:05,40 
8. Hirt Réka 2001 Szigetvár DELFIN Úsz  1:05,47 
9. Lassú Dominika 2001 Kaposvári SI  1:06,81 
10. Matesz Viktória 2001 Kaposvári "Adorján"  1:06,86 
11. Pintér Hargita 2000 Marcali BÚSZSE  1:07,69 
12. Utasi Elizabet 2001 BUSE Barcs  1:09,53 
 
Kizárva 
 Kovács Fanni 2001 Pécsi Sport Nonprof. Nem jelent meg           
 
C 2002-2003 
 
1. Stadler Csenge 2002 Kaposvári "Adorján"  1:03,76 
 Edzője: Hajdu Sándor , Kovács László                                           
2. Balogh Vivien 2002 Kaposvári SI  1:06,23 
3. Harsányi Dorottya 2003 Kaposvári SI  1:07,25 
4. Király Eszter 2002 Kaposvári SI  1:07,67 
5. Nagy Aliz 2002 Kaposvári SI  1:10,00 
6. Eperjesi Kíra 2002 Hélix SK  1:10,58 
7. Lábodi Lili 2002 Kaposvári "Adorján"  1:11,08 
8. Barabás Réka 2003 Kaposvári SI  1:11,90 
9. Fehér Anna 2002 Hélix SK  1:16,16 
10. László Réka 2002 Kaposvári SI  1:17,08 
11. Barabás Adél 2002 Kaposvári SI  1:18,27 
12. Németh Dzsennifer 2003 Mozdulj Csurgó  1:18,74 
13. Jezerniczky Dorina 2003 Kaposvári Úszó SE  1:18,79 
14. László Lilla 2002 Kaposvári SI  1:18,84 
15. Bizvurm Csenge 2002 Kaposvári SI  1:18,93 
16. Németh Dorottya 2003 Hélix SK  1:21,46 
17. Pojtner Dóra 2003 Kaposvári SI  1:23,83 
18. Hosszú Nóra 2003 Mozdulj Csurgó  1:30,11 
 
Kizárva 
 Csete Lilla 2003 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
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100 m. leány gyorsúszás  abcd 
4. versenyszám     Országos csúcs:  0:52.90 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
D 2004-2005 
 
1. Péter Virág 2004 ANK Úszóklub Pécs  1:11,91 
 Edzője: Dr. Petrov Anatolij, Jancsik Árpád                                     
2. Kovács Nóra 2004 BUSE Barcs  1:14,08 
3. Simics Maya 2004 Mohácsi Torna Egylet  1:15,55 
4. Bujdosó Eszter 2004 Pécsi Sport Nonprof.  1:15,98 
5. Tóth Luca 2004 Kaposvári "Adorján"  1:16,47 
6. Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó  1:20,07 
7. Király Zsófi 2005 Kaposvári SI  1:21,89 
8. Molnár Nóra 2004 Pécsi Sport Nonprof.  1:22,57 
9. Gerzsenyi Aliz 2004 Europtec ZÚK  1:23,30 
10. Takács Panna 2004 Kaposvári SI  1:23,40 
11. Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI  1:23,73 
12. Bicskei Laura 2004 Keszthelyi Kiscápák  1:23,83 
13. Marosi Blanka 2004 Kaposvári "Adorján"  1:24,14 
14. Fajtai Apollónia 2004 Kaposvári SI  1:24,21 
15. Jakab Emese 2004 Mohácsi Torna Egylet  1:24,25 
16. Kárpáti Dalma 2005 Pécsi Sport Nonprof.  1:24,36 
17. Gyugyi Laura 2004 Dombóvári Úszó SI  1:26,28 
18. Tiszperger Dorina 2004 Kaposvári "Adorján"  1:26,46 
19. Goják Antónia 2004 ANK Úszóklub Pécs  1:27,24 
20. Bekes Luca 2005 Kaposvári Úszó SE  1:30,81 
21. Czeibert Szonja 2005 Kaposvári "Adorján"  1:31,98 
22. Jauch Réka 2004 Dombóvári Úszó SI  1:32,90 
23. Prekodravac Malina 2005 BUSE Barcs  1:34,07 
24. Török Emese 2006 Kaposvári Úszó SE  1:34,91 
25. Büki Virág 2005 Europtec ZÚK  1:35,91 
26. Makarész Tímea 2005 Kaposvári Úszó SE  1:37,96 
27. Sebestyén Petra 2005 Europtec ZÚK  1:41,07 
28. Horváth Réka 2005 Europtec ZÚK  1:42,76 
29. Horváth Gabriella 2006 Kaposvári Úszó SE  1:43,28 
30. Somogyi Dóra 2005 Europtec ZÚK  1:48,62 
31. Banai Lili 2005 Dombóvári Úszó SI  1:48,72 
32. Tóth Eszter 2004 Dombóvári Úszó SI  1:49,50 
33. Bank Loretta 2006 Kaposvári Úszó SE  1:49,9   
34. Szücs Melina 2005 Kaposvári "Adorján"  1:53,82 
35. Vígh Lea 2005 Kaposvári "Adorján"  1:55,07 
36. Kovács Abigél 2005 Kaposvári SI  2:04,4   
 
Kizárva 
 Csámpár Ticiána 2004 Szigetvár DELFIN Úsz Nem jelent meg           
 
 

50 m. fiú mellúszás  f 
5. versenyszám 
 
F 2007 
 
1. Sárközi Szabolcs 2007 Kaposvári SI  0:54,98 
 Edzője:                                                                        
2. Szigeti Kornél 2007 Dombóvári Úszó SI  0:55,98 
3. Takács Máté 2007 Kaposvári Úszó SE  1:01,98 
4. Kovencz Áron 2007 Kaposvári "Adorján"  1:02,64 
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50 m. fiú mellúszás  f 
5. versenyszám 
 
F 2007 
 
5. Bukovics András 2007 Mozdulj Csurgó  1:06,00 
6. Takács Gergő 2007 Kaposvári Úszó SE  1:06,77 
7. Kakukk Koppány 2008 Kaposvári SI  1:13,53 
8. Róth Benjámin 2008 Kaposvári "Adorján"  1:16,3   
9. Szűcs Péter 2007 Kaposvári "Adorján"  1:18,37 
 
 

50 m. leány mellúszás  f 
6. versenyszám 
 
F 2007 
 
1. Fischer Alexa 2007 ANK Úszóklub Pécs  0:51,72 
 Edzője: Dr. Petrov Anatolij, Jancsik Árpád                                     
2. Andrási Kata 2007 Mozdulj Csurgó  0:55,93 
3. Vida Zsóka 2007 Dombóvári Úszó SI  0:59,01 
4. Majoros Léna 2007 Dombóvári Úszó SI  1:00,60 
5. Ötvös Réka 2007 Kaposvári "Adorján"  1:01,04 
6. Reynolos Anna 2007 Kaposvári SI  1:02,69 
7. Huszics Rebeka 2007 Mozdulj Csurgó  1:06,41 
8. Sheffer Eszter 2007 Europtec ZÚK  1:06,94 
9. Boruzs Bianka 2007 Kaposvári SI  1:07,67 
10. Ötvös Korina 2008 Kaposvári "Adorján"  1:09,7   
11. Rohner Zorka 2007 Kaposvári SI  1:11,31 
12. Tiszperger Júlia 2008 Kaposvári "Adorján"  1:11,46 
 
Kizárva 
 Árvai Enikő 2007 Dombóvári Úszó SI Nem jelent meg           
 
 

100 m. fiú mellúszás  abcde 
7. versenyszám     Országos csúcs:  0:56.72 (Gyurta Dániel - 2009) 
 
A 1999 és idősebb 
 
1. Rozanovic Ádám 1993 Pécsi Sport Nonprof.  1:07,37 
 Edzője: Módosné Iván Lili                                                      
2. Dudás Dániel 1994 Kaposvári Cápák  1:07,51 
3. Bizvurm Bence 1998 Kaposvári SI  1:12,80 
4. Hamlin Matthew 1997 Kaposvári "Adorján"  1:14,85 
5. Hamlin Benjamin 1999 Kaposvári "Adorján"  1:15,44 
6. Gál Benjamin 1995 Pécsi Sport Nonprof.  1:15,60 
7. Tihanyi László 1994 Kaposvári Cápák  1:19,54 
8. Szabó Péter 1999 Kaposvári "Adorján"  1:19,76 
9. Németh Balázs 1998 Mohácsi Torna Egylet  1:20,78 
10. Gilincsek András 1999 Kaposvári SI  1:21,81 
11. Zóka-Váczi Barnabás 1998 Kaposvári SI  1:23,40 
12. Marinov Szabolcs 1999 ANK Úszóklub Pécs  1:35,61 
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100 m. fiú mellúszás  abcde 
7. versenyszám     Országos csúcs:  0:56.72 (Gyurta Dániel - 2009) 
 
B 2000-2001 
 
1. Turi Roland 2001 Dombóvári Úszó Egy.  1:16,60 
 Edzője: Tancsa Norbert                                                         
2. Várteleki Richárd 2001 Dombóvári Úszó Egy.  1:20,59 
3. Fazekas András 2000 Kaposvári "Adorján"  1:21,03 
4. Torjai Benedek 2000 Pécsi Sport Nonprof.  1:22,05 
5. Schwarcz Botond 2000 Hélix SK  1:23,20 
6. Tiba Benjamin 2001 Kaposvári SI  1:24,06 
7. Pojtner Dániel 2001 Kaposvári SI  1:25,13 
8. Stadler Bence 2000 Kaposvári "Adorján"  1:26,16 
9. Hetyei Dániel 2000 Mohácsi Torna Egylet  1:26,75 
10. Papp Dániel 2001 Marcali BÚSZSE  1:27,24 
11. Kiss Balázs 2000 Hélix SK  1:28,34 
12. Sinka Bálint 2001 Dombóvári Úszó SI  1:28,75 
13. Vérti Martin 2001 BUSE Barcs  1:29,98 
14. Varga Krisztián 2001 Mozdulj Csurgó  1:31,95 
15. Nagy Bruno 2001 Mohácsi Torna Egylet  1:36,07 
 
Kizárva 
 Dömötör Marcell 2001 Mozdulj Csurgó Nem jelent meg           
 Boda Ajtony 2001 Dombóvári Úszó SI Nem jelent meg           
 
C 2002-2003 
 
1. Stocker Ákos 2002 Mohácsi Torna Egylet  1:19,76 
 Edzője: Czakó Csaba                                                            
2. Jászó Ádám 2002 ANK Úszóklub Pécs  1:20,40 
3. Kardos Dániel 2003 Kaposvári SI  1:21,72 
4. Kovács Bálint 2002 Pécsi Sport Nonprof.  1:21,76 
5. Kovács Barna 2003 Kaposvári SI  1:30,52 
6. Csiszár Gergely 2002 Europtec ZÚK  1:30,81 
7. Tasnádi Martin 2002 Marcali BÚSZSE  1:34,12 
8. Paksa Barnabás 2003 Europtec ZÚK  1:35,24 
9. Szalai István 2002 Kaposvári "Adorján"  1:37,84 
10. Polgár Dániel 2003 Europtec ZÚK  1:38,86 
11. Szabó Donát 2003 Pécsi Sport Nonprof.  1:39,87 
12. Németh Gergő 2003 Kaposvári SI  1:41,56 
13. Kovács Kristóf 2002 Kaposvári SI  1:42,04 
14. Landor Patrik 2003 Kaposvári "Adorján"  1:44,31 
 
Kizárva 
 Hardi Ádám 2002 Pécsi Sport Nonprof. Nem jelent meg           
 
D 2004-2005 
 
1. Stadler Bálint 2004 Kaposvári "Adorján"  1:35,57 
 Edzője: Kovács László, Hajdu Sándor                                            
2. Kersák Kristóf 2004 Ezüstpart SE  1:35,98 
3. Takács András 2004 Keszthelyi Kiscápák  1:37,38 
4. Pacskó Dávid 2004 Kaposvári Úszó SE  1:37,84 
5. Povarnytsin Alexandr 2004 Pécsi Sport Nonprof.  1:38,78 
6. Torma Benjamin 2004 Kaposvári SI  1:38,81 
7. Károly Zalán 2004 Kaposvári SI  1:39,13 
8. Jáger Szabolcs 2004 Mohácsi Torna Egylet  1:40,66 
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100 m. fiú mellúszás  abcde 
7. versenyszám     Országos csúcs:  0:56.72 (Gyurta Dániel - 2009) 
 
D 2004-2005 
 
9. Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI  1:40,71 
10. Pápai Péter 2005 Kaposvári SI  1:41,90 
11. Stéger Simon 2005 Kaposvári "Adorján"  1:41,93 
12. Séner Martin 2004 ANK Úszóklub Pécs  1:44,50 
13. Horváth Iván 2005 Europtec ZÚK  1:45,65 
14. Szabó Patrik 2005 Pécsi Sport Nonprof.  1:45,84 
15. Kakuk Keve 2004 Kaposvári SI  1:48,35 
16. Tüske Bence 2005 Mozdulj Csurgó  1:49,80 
17. Kovács Zsolt 2004 BUSE Barcs  1:52,45 
18. Erős Noel 2004 Europtec ZÚK  1:54,40 
19. Farkas Márk 2005 Europtec ZÚK  1:55,18 
20. Besenyei Rafael 2005 Dombóvári Úszó SI  1:56,02 
21. Sinkovics Bence 2004 Kaposvári Úszó SE  1:57,56 
22. Utasi Benjamin 2004 BUSE Barcs  2:01,76 
23. Kovács Dominik 2004 BUSE Barcs  2:03,89 
24. Horváth Bálint 2004 Kaposvári "Adorján"  2:07,42 
25. Laky Zsombor 2004 Kaposvári "Adorján"  2:08,1   
26. Szalay Máté 2005 Dombóvári Úszó SI  2:10,50 
27. Roósz Roland 2005 Dombóvári Úszó SI  2:14,85 
28. Horváth Ádám 2005 Kaposvári "Adorján"  2:15,54 
29. Molnár Tamás 2005 Dombóvári Úszó SI  2:17,58 
 
Kizárva 
 Perczel András 2004 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 Kovács Abigél 2005 Kaposvári SI Nem jelent meg           
 
E 2006 
 
1. Stéger Gellért 2006 Kaposvári "Adorján"  1:48,77 
 Edzője: Hajdu Sándor , Kovács László                                           
2. Kováts Alex 2006 Kaposvári Úszó SE  1:48,85 
3. Korvicska Péter 2006 Kaposvári "Adorján"  1:49,62 
4. Karnis Csongor 2006 Kaposvári "Adorján"  1:50,57 
5. Fajtai Kristóf 2006 Kaposvári SI  1:53,21 
6. Bujtár Barna 2006 ANK Úszóklub Pécs  1:53,98 
7. Tóth András 2006 ANK Úszóklub Pécs  1:55,41 
8. Takács Máté 2007 Kaposvári Úszó SE  2:08,96 
9. Tóth Péter 2006 Dombóvári Úszó SI  2:14,53 
 
Kizárva 
 Sinka Marcell 2006 Kaposvári SI Szabálytalan forduló      
 Halász Ádám 2006 Kaposvári Úszó SE Nem jelent meg           
 Vezdényi László 2006 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
 

100 m. leány mellúszás  abcde 
8. versenyszám     Országos csúcs:  1:07.06 (Kovács Ágnes - 1999) 
 
A 1999 és idősebb 
 
1. Pálfy Aliz Réka 1998 Kaposvári SI  1:20,67 
 Edzője:                                                                        
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100 m. leány mellúszás  abcde 
8. versenyszám     Országos csúcs:  1:07.06 (Kovács Ágnes - 1999) 
 
A 1999 és idősebb 
 
2. Turi Bianka 1999 Dombóvári Úszó Egy.  1:22,93 
3. Varga Krisztina 1996 Kaposvári "Adorján"  1:26,10 
4. Tomozi Zsófia 1996 Kaposvári Cápák  1:30,26 
5. Buzási Maja 1997 Kaposvári Cápák  1:31,25 
 
Kizárva 
 Vörös Kiara 1999 Szigetvár DELFIN Úsz Nem jelent meg           
 
B 2000-2001 
 
1. Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári "Adorján"  1:17,16 
 Edzője: Hajdu Sándor , Kovács László                                           
2. Paluska Petra 2000 Kaposvári SI  1:17,67 
3. Péter Petra 2000 ANK Úszóklub Pécs  1:20,47 
4. Bozsó Sára 2000 Kaposvári "Adorján"  1:21,42 
5. Hirt Réka 2001 Szigetvár DELFIN Úsz  1:24,29 
6. Matesz Viktória 2001 Kaposvári "Adorján"  1:25,19 
7. Pintér Hargita 2000 Marcali BÚSZSE  1:25,23 
8. Varga Dominika 2001 Kaposvári SI  1:25,45 
9. Lassú Dominika 2001 Kaposvári SI  1:35,27 
 
Kizárva 
 Kovács Fanni 2001 Pécsi Sport Nonprof. Nem jelent meg           
 
C 2002-2003 
 
1. Balogh Vivien 2002 Kaposvári SI  1:25,96 
 Edzője:                                                                        
2. Király Eszter 2002 Kaposvári SI  1:27,65 
3. Nagy Aliz 2002 Kaposvári SI  1:29,45 
4. Barabás Réka 2003 Kaposvári SI  1:29,80 
5. Harsányi Dorottya 2003 Kaposvári SI  1:30,28 
6. László Lilla 2002 Kaposvári SI  1:33,34 
7. Eperjesi Kíra 2002 Hélix SK  1:34,38 
8. Barabás Adél 2002 Kaposvári SI  1:37,34 
9. Fehér Anna 2002 Hélix SK  1:37,93 
10. László Réka 2002 Kaposvári SI  1:41,47 
11. Bizvurm Csenge 2002 Kaposvári SI  1:43,82 
12. Hosszú Nóra 2003 Mozdulj Csurgó  1:43,91 
13. Németh Dorottya 2003 Hélix SK  1:49,18 
14. Pojtner Dóra 2003 Kaposvári SI  1:57,33 
 
Kizárva 
 Csete Lilla 2003 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
D 2004-2005 
 
1. Péter Virág 2004 ANK Úszóklub Pécs  1:28,79 
 Edzője: Dr. Petrov Anatolij, Jancsik Árpád                                     
2. Kovács Nóra 2004 BUSE Barcs  1:36,49 
3. Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI  1:38,58 
4. Bujdosó Eszter 2004 Pécsi Sport Nonprof.  1:38,91 
5. Jakab Emese 2004 Mohácsi Torna Egylet  1:40,65 
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100 m. leány mellúszás  abcde 
8. versenyszám     Országos csúcs:  1:07.06 (Kovács Ágnes - 1999) 
 
D 2004-2005 
 
6. Király Zsófi 2005 Kaposvári SI  1:40,83 
7. Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó  1:41,40 
8. Tiszperger Dorina 2004 Kaposvári "Adorján"  1:43,33 
9. Gyugyi Laura 2004 Dombóvári Úszó SI  1:47,80 
10. Goják Antónia 2004 ANK Úszóklub Pécs  1:49,06 
11. Molnár Nóra 2004 Pécsi Sport Nonprof.  1:50,07 
12. Takács Panna 2004 Kaposvári SI  1:51,12 
13. Makarész Tímea 2005 Kaposvári Úszó SE  1:52,06 
14. Gerzsenyi Aliz 2004 Europtec ZÚK  1:52,32 
15. Kárpáti Dalma 2005 Pécsi Sport Nonprof.  1:54,05 
16. Prekodravac Malina 2005 BUSE Barcs  1:55,06 
17. Czeibert Szonja 2005 Kaposvári "Adorján"  1:55,75 
18. Somogyi Dóra 2005 Europtec ZÚK  1:56,31 
19. Horváth Réka 2005 Europtec ZÚK  1:56,37 
20. Bekes Luca 2005 Kaposvári Úszó SE  1:56,82 
21. Tóth Eszter 2004 Dombóvári Úszó SI  1:59,43 
22. Sebestyén Petra 2005 Europtec ZÚK  2:03,43 
22. Büki Virág 2005 Europtec ZÚK  2:03,43 
24. Banai Lili 2005 Dombóvári Úszó SI  2:05,02 
25. Jauch Réka 2004 Dombóvári Úszó SI  2:06,62 
 
Kizárva 
 Vígh Lea 2005 Kaposvári "Adorján" Szabálytalan forduló      
 
E 2006 
 
1. Török Emese 2006 Kaposvári Úszó SE  1:49,03 
 Edzője: Makatics Péter                                                         
2. Bukovics Rebeka 2006 Mozdulj Csurgó  1:52,23 
3. Bank Loretta 2006 Kaposvári Úszó SE  2:01,78 
4. Marton Kitti 2006 Dombóvári Úszó SI  2:02,04 
5. Szalay Zóra 2006 Dombóvári Úszó SI  2:04,10 
6. Nyers Ramóna 2006 Dombóvári Úszó SI  2:06,01 
7. Molnár Léna 2006 Kaposvári "Adorján"  2:06,3   
8. Horváth Gabriella 2006 Kaposvári Úszó SE  2:19,21 
9. Dolák Luca 2006 Dombóvári Úszó SI  2:27,70 
 
Kizárva 
 Vass Dorottya 2006 Mozdulj Csurgó Nem jelent meg           
 Szűcs Laura Lilla 2006 Dombóvári Úszó SI Nem jelent meg           
 Maros Róza 2006 ANK Úszóklub Pécs Szabálytalan úszás        
 
 

200 m. fiú hátúszás abcd 
9. versenyszám     Országos csúcs:  1:52.81 (Bernek Péter - 2010) 
 
A 1999 és idősebb 
 
1. Dudás Dániel 1994 Kaposvári Cápák  2:12,77 
 100m:  1:07,35 
 Edzője: Kovács László                                                          
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200 m. fiú hátúszás abcd 
9. versenyszám     Országos csúcs:  1:52.81 (Bernek Péter - 2010) 
 
A 1999 és idősebb 
 
2. Szentes Bence 1996 Pécsi Sport Nonprof.  2:14,06 
 100m:  1:07,30 
3. Szatnik Gergő 1998 Pécsi Sport Nonprof.  2:23,83 
 100m:  1:10,41 
4. Gilincsek András 1999 Kaposvári SI  2:24,19 
 100m:  1:11,44 
5. Zóka-Váczi Barnabás 1998 Kaposvári SI  2:25,71 
 100m:  1:11,67 
6. Bizvurm Bence 1998 Kaposvári SI  2:27,37 
 100m:  1:11,26 
7. Tóth Ádám 1998 Kaposvári "Adorján"  2:29,00 
 100m:  1:13,98 
8. Tihanyi László 1994 Kaposvári Cápák  2:33,79 
 100m:  1:14,61 
 
B 2000-2001 
 
1. Turi Roland 2001 Dombóvári Úszó Egy.  2:27,75 
 100m:  1:12,26 
 Edzője: Tancsa Norbert                                                         
2. Pojtner Dániel 2001 Kaposvári SI  2:30,12 
 100m:  1:14,28 
3. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári "Adorján"  2:30,33 
 100m:  1:13,23 
4. Sinka Bálint 2001 Dombóvári Úszó SI  2:35,62 
 100m:  1:15,84 
5. Konkoly József 2000 Pécsi Sport Nonprof.  2:36,92 
 100m:  1:16,00 
6. Várkonyi Gergő 2001 Pécsi Sport Nonprof.  2:37,07 
 100m:  1:18,57 
7. Papp Dániel 2001 Marcali BÚSZSE  2:40,26 
 100m:  1:17,76 
8. Stadler Bence 2000 Kaposvári "Adorján"  2:40,88 
 100m:  1:19,23 
9. Tiba Benjámin 2001 Kaposvári SI  2:41,97 
 100m:  1:19,52 
10. Dömötör Marcell 2001 Mozdulj Csurgó  2:42,45 
 100m:  1:20,03 
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200 m. fiú hátúszás abcd 
9. versenyszám     Országos csúcs:  1:52.81 (Bernek Péter - 2010) 
 
B 2000-2001 
 
11. Varga Krisztián 2001 Mozdulj Csurgó  2:50,62 
 100m:  1:23,87 
12. Vérti Martin 2001 BUSE Barcs  2:54,94 
 100m:  1:24,79 
13. Kiss Balázs 2000 Hélix SK  2:57,34 
 100m:  1:27,84 
 
Kizárva 
 Fazekas András 2000 Kaposvári "Adorján" Nem jelent meg           
 
C 2002-2003 
 
1. Jászó Ádám 2002 ANK Úszóklub Pécs  2:24,88 
 100m:  1:12,64 
 Edzője: Dr. Petrov Anatolij, Jancsik Árpád                                     
2. Giczi Mátyás 2003 Keszthelyi Kiscápák  2:41,24 
 100m:  1:20,45 
3. Kardos Dániel 2003 Kaposvári SI  2:43,87 
 100m:  1:20,74 
4. Kovács Andor 2002 Pécsi Sport Nonprof.  2:45,44 
 100m:  1:20,10 
5. Tasnádi Martin 2002 Marcali BÚSZSE  2:49,51 
 100m:  1:23,05 
6. Kovács Barna 2003 Kaposvári SI  2:53,00 
 100m:  1:25,86 
7. Kovács Adrián 2003 Pécsi Sport Nonprof.  2:53,12 
 100m:  1:25,80 
8. Polgár Dániel 2003 Europtec ZÚK  2:56,57 
 100m:  1:25,80 
9. Csiszár Gergely 2002 Europtec ZÚK  2:58,56 
 100m:  1:26,74 
10. Szalai István 2002 Kaposvári "Adorján"  3:00,63 
 100m:  1:27,04 
11. Paksa Barnabás 2003 Europtec ZÚK  3:03,24 
 100m:  1:29,87 
12. Németh Gergő 2003 Kaposvári SI  3:04,19 
 100m:  1:30,95 
13. Kovács Kristóf 2002 Kaposvári SI  3:08,71 
 100m:  1:35,24 
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200 m. fiú hátúszás abcd 
9. versenyszám     Országos csúcs:  1:52.81 (Bernek Péter - 2010) 
 
C 2002-2003 
 
14. Campana Massimo 2003 Ezüstpart SE  3:14,54 
 100m:  1:37,34 
 
D 2004-2005 
 
1. Andor Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápák  2:57,21 
 100m:  1:27,65 
 Edzője: Csala Tamás                                                            
2. Stadler Bálint 2004 Kaposvári "Adorján"  2:57,34 
 100m:  1:27,80 
3. Pacskó Dávid 2004 Kaposvári Úszó SE  2:57,38 
 100m:  1:28,29 
4. Harsányi Mátyás 2005 Kaposvári SI  2:58,09 
 100m:  1:28,96 
5. Károly Zalán 2004 Kaposvári SI  3:02,28 
 100m:  1:31,04 
6. Kovács Dominik 2004 BUSE Barcs  3:03,70 
 100m:  1:32,06 
7. Kovács Zsolt 2004 BUSE Barcs  3:06,08 
 100m:  1:31,58 
8. Takács András 2004 Keszthelyi Kiscápák  3:06,88 
 100m:  1:30,6   
9. Fehér Tibor 2004 Hélix SK  3:08,71 
 100m:  1:34,86 
10. Torma Benjamin 2004 Kaposvári SI  3:12,67 
 100m:  1:36,93 
11. Pápai Péter 2005 Kaposvári SI  3:13,24 
 100m:  1:36,48 
12. Povarnytsin Alexandr 2004 Pécsi Sport Nonprof.  3:14,70 
 100m:  1:38,56 
13. Tüske Bence 2005 Mozdulj Csurgó  3:15,56 
 100m:  1:35,80 
14. Kakuk Keve 2004 Kaposvári SI  3:19,70 
 100m:  1:39,27 
15. Horváth Iván 2005 Europtec ZÚK  3:23,55 
 100m:  1:40,18 
16. Sinkovics Bence 2004 Kaposvári Úszó SE  3:28,20 
 100m:  1:41,83 
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200 m. fiú hátúszás abcd 
9. versenyszám     Országos csúcs:  1:52.81 (Bernek Péter - 2010) 
 
D 2004-2005 
 
17. Utasi Benjamin 2004 BUSE Barcs  3:31,47 
 100m:  1:43,49 
18. Fajtai Kristóf 2006 Kaposvári SI  3:31,71 
 100m:  1:44,96 
19. Besenyei Rafael 2005 Dombóvári Úszó SI  3:40,54 
 100m:  1:46,70 
 
 

200 m. leány hátúszás abcd 
10. versenyszám     Országos csúcs:  2:05.91 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
A 1999 és idősebb 
 
1. Nagy Noémi Sára 1998 Mohácsi Torna Egylet  2:30,91 
 100m:  1:12,08 
 Edzője: Czakó Csaba                                                            
2. Tomozi Zsófia 1996 Kaposvári Cápák  2:40,72 
 100m:  1:16,27 
3. Varga Krisztina 1996 Kaposvári "Adorján"  2:41,48 
 100m:  1:18,05 
4. Pálfy Aliz Réka 1998 Kaposvári SI  2:42,87 
 100m:  1:19,7   
5. Bodzási Dorottya 1996 Pécsi Sport Nonprof.  2:50,39 
 100m:  1:23,8   
6. Faházi Fatime 1999 Marcali BÚSZSE  3:03,29 
 100m:  1:29,6   
7. Buzási Maja 1997 Kaposvári Cápák  3:15,17 
 100m:  1:35,0   
 
Kizárva 
 Vörös Kiara 1999 Szigetvár DELFIN Úsz Nem jelent meg           
 
B 2000-2001 
 
1. Sághy Fédra 2000 ANK Úszóklub Pécs  2:22,75 
 100m:  1:08,94 
 Edzője: Dr. Petrov Anatolij, Jancsik Á                                         
2. Paluska Petra 2000 Kaposvári SI  2:37,45 
 100m:  1:16,9   
3. Lassú Dominika 2001 Kaposvári SI  2:42,03 
 100m:  1:18,94 
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200 m. leány hátúszás abcd 
10. versenyszám     Országos csúcs:  2:05.91 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
B 2000-2001 
 
4. Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári "Adorján"  2:42,32 
 100m:  1:19,86 
5. Varga Dominika 2001 Kaposvári SI  2:42,78 
 100m:  1:21,2   
6. Hirt Réka 2001 Szigetvár DELFIN Úsz  2:44,93 
 100m:  1:21,2   
7. Utasi Elizabet 2001 BUSE Barcs  2:53,29 
 100m:  1:24,5   
 
C 2002-2003 
 
1. Stadler Csenge 2002 Kaposvári "Adorján"  2:28,61 
 100m:  1:12,65 
 Edzője: Hajdu Sándor , Kovács László                                           
2. Balogh Vivien 2002 Kaposvári SI  2:36,26 
 100m:  1:16,5   
3. Lábodi Lili 2002 Kaposvári "Adorján"  2:42,68 
 100m:  1:19,9   
4. Király Eszter 2002 Kaposvári SI  2:48,22 
 100m:  1:22,26 
5. Harsányi Dorottya 2003 Kaposvári SI  2:51,75 
 100m:  1:25,2   
6. Eperjesi Kíra 2002 Hélix SK  2:52,00 
 100m:  1:24,4   
7. Barabás Réka 2003 Kaposvári SI  2:58,32 
 100m:  1:27,9   
8. Barabás Adél 2002 Kaposvári SI  3:03,58 
 100m:  1:31,2   
9. Németh Dzsennifer 2003 Mozdulj Csurgó  3:03,70 
 100m:  1:31,3   
10. Jezerniczky Dorina 2003 Kaposvári Úszó SE  3:07,30 
 100m:  1:31,4   
11. László Réka 2002 Kaposvári SI  3:09,16 
 100m:  1:33,04 
12. Pojtner Dóra 2003 Kaposvári SI  3:13,25 
 100m:  1:36,5   
13. László Lilla 2002 Kaposvári SI  3:15,06 
 100m:  1:36,6   
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200 m. leány hátúszás abcd 
10. versenyszám     Országos csúcs:  2:05.91 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
C 2002-2003 
 
14. Bizvurm Csenge 2002 Kaposvári SI  3:16,33 
 100m:  1:35,6   
15. Nagy Aliz 2002 Kaposvári SI  3:55,08 
 100m:  1:26,7   
 
D 2004-2005 
 
1. Kovács Nóra 2004 BUSE Barcs  2:51,63 
 100m:  1:25,4   
 Edzője: Kalmár Gergely                                                         
2. Péter Virág 2004 ANK Úszóklub Pécs  2:51,76 
 100m:  1:24,2   
3. Tóth Luca 2004 Kaposvári "Adorján"  2:54,16 
 100m:  1:25,7   
4. Simics Maya 2004 Mohácsi Torna Egylet  2:58,95 
 100m:  1:28,0   
5. Andrási Zsófia 2005 Mozdulj Csurgó  3:02,92 
 100m:  1:30,3   
6. Bujdosó Eszter 2004 Pécsi Sport Nonprof.  3:09,23 
 100m:  1:36,35 
7. Bicskei Laura 2004 Keszthelyi Kiscápák  3:13,12 
 100m:  1:34,8   
8. Molnár Nóra 2004 Pécsi Sport Nonprof.  3:13,20 
 100m:  1:37,28 
9. Kárpáti Dalma 2005 Pécsi Sport Nonprof.  3:16,22 
 100m:  1:37,76 
10. Takács Panna 2004 Kaposvári SI  3:16,78 
 100m:  1:38,1   
11. Bekes Luca 2005 Kaposvári Úszó SE  3:23,41 
 100m:  1:40,9   
12. Király Zsófi 2005 Kaposvári SI  3:25,11 
 100m:  1:40,9   
13. Gyugyi Laura 2004 Dombóvári Úszó SI  3:28,87 
 100m:  1:45,0   
14. Marosi Blanka 2004 Kaposvári "Adorján"  3:35,21 
 100m:  1:45,8   
15. Prekodravac Malina 2005 BUSE Barcs  3:38,53 
 100m:  1:48,6   
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200 m. leány hátúszás abcd 
10. versenyszám     Országos csúcs:  2:05.91 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
D 2004-2005 
 
16. Kardos Eszter 2005 Kaposvári SI  3:39,11 
 100m:  1:50,3   
17. Makarész Tímea 2005 Kaposvári Úszó SE  3:39,56 
 100m:  1:49,3   
 
Kizárva 
 Csámpár Ticiána 2004 Szigetvár DELFIN Úsz Nem jelent meg           
 Szántó Réka 2006 Kaposvári SI Nem jelent meg           
 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó  bcde 
11. versenyszám 
 
1. Kaposvári SI A  2:10,6 
 Tiba Benjamin (2001)  -  Kardos Dániel (2003)  -  Harsányi Mátyás (2005)  -  Sinka Marcell (2006) 
2. Kaposvári "Adorján" A  2:11,3 
 Fazekas András (2000)  -  Szalai István (2002)  -  Stadler Bálint (2004)  -  Korvicska Péter (2006) 
3. Kaposvári SI B  2:14,7 
 Pojtner Dániel (2001)  -  Kovács Barna (2003)  -  Torma Benjamin (2004)  -  Sárközi Szabolcs (2007) 
4. Kaposvári "Adorján"  "B"  2:21,3 
 Lengyeltóti Bence (2001)  -  Tóth Tamás (2003)  -  Stéger Simon (2005)  -  Stéger Gellért (2006) 
 
 

4*50 m. leány gyorsváltó  bcde 
12. versenyszám 
 
1. Kaposvári SI A  2:29,1 
 Varga Dominika (2001)  -  Balogh Vivien (2002)  -  Király Zsófi (2005)  -  Reynolos Anna (2007) 
2. Kaposvári SI B  2:32,0 
 Paluska Petra (2000)  -  Harsányi Dorottya (2003)  -  Takács Panna (2004)  -  Rohner Zorka (2007) 
3. Kaposvári "Adorján" "B"  2:33,3 
 Bozsó Sára (2000)  -  Lábodi Lili (2002)  -  Marosi Blanka (2004)  -  Ötvös Réka (2007) 
4. Kaposvári "Adorján"  A  2:37,1 
 Hamlin Dorothy (2001)  -  Stadler Csenge (2002)  -  Tóth Luca (2004)  -  Molnár Léna (2006) 
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200 m. fiú gyorsúszás 
0. versenyszám     Országos csúcs:  1:41.64 (Cseh László - 2009) 
200 m ffi gyors csúcskísérlet 
 
1. Dudás Dániel 1994 Kaposvári Cápák  1:53,44 
 100m:  0:55,77 
 Edzője:                                                                        
2. Gilincsek András 1999 Kaposvári SI  2:02,26 
 100m:  0:59,46 
3. Bizvurm Bence 1998 Kaposvári SI  2:06,24 
 100m:  1:00,23 
4. Tihanyi László 1994 Kaposvári Cápák  2:09,8   
 100m:  1:01,32 
5. Zóka-Váczi Barnabás 1998 Kaposvári SI  2:10,17 
 100m:  1:01,31 
6. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári "Adorján"  2:15,11 
 100m:  1:04,59 
7. Stadler Bence 2000 Kaposvári "Adorján"  2:15,68 
 100m:  1:05,23 
  
 


